
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

Comune di Varallo Pombia 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 

 

 

DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE N. 97 
 

 
Inviata ai Capigruppo Cons. il _________________________   Prot.       

 

OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE COMUNALE SIG.RA 

AVELLINO SARA A FAVORE DEL COMUNE DI MARANO TICINO AI SENSI ART. 

1 CO 557 L. 311/2004           

 

 

L’anno duemiladiciannove addì nove del mese di ottobre alle ore quattordici e minuti 

trenta nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

 

Partecipa all’adunanza il  Segretario Comunale Dott. FORNARA GIORGIO, che provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Il Sig. PILONE ALBERTO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PILONE ALBERTO - Sindaco  Sì 

2. DE GALEAZZI BARBARA - Vice Sindaco  Sì 

3. PRADERIO SERGIO - Assessore  Sì 

4. CHIAPPINI ELENA - Assessore Sì 

5. DELLACANONICA LIVIO - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 97 del 09/10/2019 
OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE COMUNALE SIG.RA 

AVELLINO SARA A FAVORE DEL COMUNE DI MARANO TICINO AI SENSI ART. 1 CO 

557 L. 311/2004           

 

Vista la richiesta proveniente dal Comune di Marano Ticino (No) in data 5/10/2019 
prot. n. 3968 diretta ad ottenere l’autorizzazione allo svolgimento di prestazioni 
lavorative ai sensi dell’art.1 comma 557 della L. 311/2004 della Dipendente in cat. B 
pos. Econ. B6 Sig.ra Avellino Sara – Collaboratore Amministrativo -  per n. 6 ore 
settimanali sino al 31.12.2019 al di fuori del normale orario di servizio; 
 
Ritenuto di poter autorizzare la dipendente a svolgere tale attività lavorativa presso il 
Comune di Marano Ticino, in considerazione del fatto che l’espletamento delle 
precitate attività non interferiscono con l’attività lavorativa da effettuarsi presso questo 
Comune con possibilità di revoca dell’autorizzazione in caso di necessità; 
 
Sentita la Dipendente Comunale interessata; 
 
Visto il vigente CCNL 2018 e precedenti per le parti ancora in vigore; 
 
Richiamati il D. L.vo n° 267/2000 ed il D. L.vo n° 165/2001; 
 
Acquisito agli atti il parere del Responsabile Servizio Demografico da cui dipende la 
Sig.ra Avellino Sara; 
 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile Servizio Personale in ordine 
alla regolarità tecnica, ai sensi del D.L.vo n° 267/2000; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 
2) Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, la Dipendente  in cat. B pos. Ec. B6 
Sig.ra Avellino Sara – Collaboratore  Amministrativo -  allo svolgimento di prestazioni 
lavorative presso il Comune di Marano Ticino  ai sensi dell’art.1 comma 557 della L. 
311/2004 per n. 6 ore settimanali sino al 31.12.2019 al di fuori del normale orario di 
servizio, ferma restando la possibilità di revoca della presente autorizzazione in caso 
di necessità; 
 
3) Di dare atto che ogni onere economico derivante dall’espletamento di tali attività 
sarà a totale carico del Comune di Marano Ticino; 
 
4) Di riservarsi la modifica del presente atto nell’ipotesi di variazioni delle esigenze di 
servizio del Comune di Varallo Pombia rendessero impossibile la prosecuzione 
dell’attività lavorativa della dipendente presso il Marano Ticino; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Con separata votazione unanime espressa nelle forme di legge la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134, ultimo comma, 
del D.L.vo n° 267/2000. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Consolini Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’art.49, 1° comma 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, i pareri di cui al seguente prospetto: 

 

Parere Esito Data 
Responsabile 

(firmato digitalmente) 

Servizio personale 
FORNARA 

Favorevole 09/10/2019 FORNARA GIORGIO 

 
 

Il presente verbale viene così sottoscritto digitalmente: 

 

Il Sindaco  

F.to :  PILONE ALBERTO  

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. FORNARA GIORGIO  

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia informatica  del presente verbale viene pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 16/10/2019 al 31/10/2019  come prescritto dall’art.124, 1° 

comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

Varallo Pombia, lì 16/10/2019 Il Segretario Comunale  

F.to Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

 

Copia cartacea  conforme al documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
Decorsi i 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’ Art. 134 comma 3° del D. Lvo 267/2000 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to Dott. FORNARA GIORGIO 

 

 

 


